
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  1/2025 - PE 2/20252/202521/01/2025Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   NELSON GASPERIN JUNIOR,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO E MECANICA SAO CRISTOVAO LTDA     (6033)1 GASOLINA COMUM LTS 58.300,00  0,0000 5,91    344.553,002 DIESEL COMUM LTS 24.200,00  0,0000 6,02    145.684,003 DIESEL S-10 LTS 94.750,00  0,0000 6,05    573.237,50Total do Fornecedor: 1.063.474,50Total Geral: 1.063.474,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20251/2025-PEPREGÃO ELETRÔNICO05/03/2025Registro de Preços para a aquisição de combustíveis
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   5   de  Março   de   2025. ----------------------------------------------------------------------NELSON GASPERIN JUNIORPREFEITO MUNICIPAL


